
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614
Se sídlem: Pionýrů 1614, 356 01 Sokolov
IČO: 69979073
zastoupená:
(dále jen ,,Příjemce")

a

Profi Škola projekt s.r.o.
Se sídlem: Č. p. 233, 277 07 Vraňany
Korespondenční adresa: 5. května 163, 356 01 Sokolov
IČO: 04838629
zastoupená:
(dále jen ,,Poskytovatel")

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 06. 2021 smlouvu o administraci projektu, jejímž předmětem
bylo poskytnutí služeb spočívajících v pomoci se zpracováním a administrací projektu
realizovaného z výzvy Č. 02_20_080 a 02 20_081 (Šablony III Operačního programu Výzkum,
vývoj a Vzdělávání), vyhláŠeného MŠMT ČR (dále jen ,,Smlouva").

2. Smlouva podléhala povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZRS").

3. Smluvní strany shodně potvrzují, Že k uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv do
dne uzavření této smlouvy nedoŠlo, přiČemž tento nedostatek již nelze s ohledem na ust. § 7
odst. 1 zrs zhojit a podle tohoto ustanovení zároveň platí, že Smlouva je zruŠena od poČátku.

4. Ze Smlouvy již bylo plněno tak, Že příjemce Čerpal poskytované sluŽby uvedené ve Smlouvě.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s metodickým pokynem Ministerstva vnitra
jakožto správce registru smluv a zejména za úČelem (i) předejití vzniku Škody či případným
sporům, (ii) zachování všech práv a povinností příjemce a poskytovatele ze Smlouvy, vČetně
práv na smluvní pokuty a na náhradu Škody, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS.

6. ÚČelem této smlouvy je dosáhnout stejného stavu, jaký by tu byl v případě, Že by Smlouva
byla od poČátku její zamýšlené úČinnosti úČinná, byla by řádně uveřejněna prostřednictvím
registru smluv a nebyla zrušena ve sniyslu § 7 odst. 1 ZRS.

1/3



II.

Předmět smlouvy

1. Smluvní strany prohlašují a sjednávají, Že obsah vzájemných práv a povinností, který touto
smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem Smlouvy, která tvoří pro tyto
úČely přílohu Č. 1 k této smlou\'ě

2. Pro odstranění pochybností smluvní strany shodně prohlašují a sjednávají, Že

a. si před uzavřením této smlouvy vzájemně poskytly plnění ze Smlouvy za podmínek
v ní sjednaných;

b. se v souvislosti s plněním podle Smlouvy bezdůvodně neobohatily na úkor druhé
smluvní strany a že při plnění Smlouvy jednaly v dobré víře, Že je Smlouva uzavřena

f U · rplatne a je ucinna;

c. veŠkerá právní jednání smluvních stran v souvislosti se Smlouvou uČiněná do úČinnosti
této smlouvy, jakož i veškeré vzájemné nároky, které by smluvní strany vůči sobě měly
v souvislosti se Smlouvou, pokud by Smlouva nebyla zrušena, jsou mezi smluvními
stranami nesporné, platné a úČinné;

d. veŠkerá vzájemně poskytnutá plnění podle Smlouvy považují za plnění této smlouvy;

e. v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním ze Smlouvy nebudou vůči sobě vznášet
nároky z titulu bezdůvodného obohacení;

f. vŠechna ujednání Smlouvy jsou platná a v plném rozsahu se uplatní vztah smluvních
stran podle této smlouvy;

g. podle Smlouvy se posuzují vŠechny lhůty a doby vC. jejich poČátku, i kdyby zaČaly běžet
před úČinností této smlouvy;

h. VeŠkerá budoucí plnění ze Smlouvy, resp. této smlouvy, která mají být od okamžiku
úČinnosti této smlouvy plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených
v této smlouvě a ve Smlouvě, budou plněna podle podmínek sjednaných v této

Vsmlouvě.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a úČinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, Že tuto smlouvu bez zbyteČného odkladu zaŠle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle předchozí věty Příjemce.

2/3



2. Smluvní strany výslovně prohlašují, Že Žádné ustanovení této smlouvy ani Smlouvy není
obchodním tajemstvím podle § 504 obČanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci
o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat
jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3. Právní vztahy z této smlouvy se řídí právními předpisy platnými na území České republiky,
zejména obřanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je sepsál1d ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro každou
stranu.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla
sepsána vážně, urČitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz ČehoŽ

bé · · · r r ·pripojuµ své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jako příloha Č. 1 je Smlouva.

V Sokolově dne 5. 9. 2024 V dne

Příjemce

Date: 2024.09.0611:45:36 +02'00'

Poskytovatel

Příloha Č. 1 - Smlouva o administraci projektu ze dne 15. 6. 2021.

3/3



Smlouva o administraci projektu

Poskytovatel služby:
Profi škola projekt s.r.o.
Se sídlem:
Korespondenční adresa:
lČ,
Zastoupena:
Kontaktní údaje:
(dále ,,Poskytovatel")

Příjemce sluŽby

Se sídlem:
IČ:
jednající osoba:
(dále jen ,,Příjemce")

č.p. 233, 277 07 Vraňany
5. května 163, 356 01 Sokolov
04838629

4·

?s
.: A<s' ď"/ j~L Icu

Ik {' 6,jU 43c> n

I. Předmět smlouvy
l) Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb spočívajících v pomoci se zpracováním a

administrací projektu realizovaného z výzvy č. 02 20_080 a 0220_081 (Šablony III
Operačního programu Výzkum, vývoj a Vzdělávání), vyhlášeného Ministerstvem školství,
mládeže a tělovýchovy ČR (MŠMT).

2) Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci tyto služby:
A. Administrovat a konzultovat proces získání podpory/finančních prostředků pro

Příjemce (až do okamžiku získání podpory z MŠMT).

· Poskytnutí konzultace k zamýšlené podobě projektu a aktivní doporučení ze strany
Poskytovatele.

· Pomoc při sestavování předpokládaného rozpočtu projektu vC. posouzeni
uznatelnosti výdajů.

· Vypracování žádosti v aplikaci IS KPl4+
· Pomoc se zřízením nezbytného kvalifikovaného elektronického podpisu
· Pomoc při kontrole, finalizaci a odeslání žádosti o podporu.
· Informační a metodická podpora Příjemce ze strany Poskytovatele.

B. Administrovat a koordinovat proces realizace a vykazování během doby trvání
projektu Příjemce.
· Osobní konzultace ze strany Poskytovatele v místě sídla Příjemce.
· Metodické vedeni při zaměstnáváni zaměstnanců projektu, účtováni výdajů ,

projektu, cestovních příkazů aj.
· Monitoring a reflexe změn podmínek realizace projektu.
· Zajištění metodiky realizace projektu vC. konzultací s poskytovatelem dotace.

Stránka l ,' 3



· Přímá podpora členů realizačního týmu.
· Pomoc s poptávkovým řízením.
· Spolupráce při zpracování a aktualizaci projektové dokumentace (podstatné a

nepodstatné změny).
· Pomoc se zajištěním a dodržováním pravidel publicity projektu.
· Vykazování a uchovávání dokladů o dosažení výstupů a monitorovacích

indikátorů projektu.
· Kontrola výstupů projektu a jejich uznatelnosti.
· Metodická pomoc se zpracováním povinného dotazníkového šetření
· Zpracování průběžných zpráv o realizaci projektu a závěrečné zprávy o realizaci

vC. závěrečného vyúčtování.
· Pomoc s archivací projektové dokumentace.
· Účast a spolupráce při kontrolách na místě.
· Zpracování a kontrola informaci v IS ESF.

II. Odměna
l) Za služby uvedené v odstavci l. v bodě 2B, poskytne Příjemce Poskytovateli odměnu ve

výši 2000,- KČ + 8% (VC. DPH) z celkové částky způsobilých nákladů projektu, minimálně
však ve výši 29 000,- KČ. Tato odměna je splatná po zahájení realizace projektu
v návaznosti na proplácení dotace příjemci a bude hrazena výlučně z prostředků dotace.

2) Poskytovatel má na odměnu dle tohoto článku nárok pouze v případě, že projektová žádost
bude schválena a Příjemce obdrží na svůj účet finanční prostředky dotace.

3) výše uvedená odměna je konečná a Poskytovatel nemá nárok ji .jakkoliv navyšovat (např.
nárokováním cestovného apod.).

4) Odměna dle tohoto článku bude vyplacena na základě zálohových faktur a při skončení
realizace projektu vyúčtovacím daňovým dokladem vystaveného Poskytovatelem.

III. Odpovědnost Poskytovatele
l) Poskytovatel přebírá odpovědnost za nesrovnalosti či chyby vzniklé v důsledku jeho

činnosti.
2) Poskytovatel se zavazuje uhradit Škodu vzniklou příjenici na základč chybnCho jednání

Poskytovatele.

IV. Odpovědnost Příjemce
l) Příjemce je povinen dokládat průběžně výstupy ke zprávě o realizaci, nejpozději však do

14 kalendářních dnů před termínem pro předložení zprávy o realizaci. V případě nedodrženi
tohoto termínu může být požadována kompenzace nad rámec odměny dle článku II. této
smlouvy.

2) Příjemce je povinen informovat Poskytovatele o veškeré komunikaci (telefonické a
elektronické) týkající se realizace projektu.

V. Ochrana osobních údajů
l) Na základě této smlouvy zmocňuje příjemce služby poskytovatele ke zpracování osobních

údajů potřebných k zajištění procesu podání žádosti a následné administrace projektu.
Poskytovatel zpracovává osobní údaje v souladu se Zákonem a v rozsahu daném pravidly
Operačního programu Výzkum, vývoj a Vzdělávání.

Stránka 2 ,' 3



2) Poskytovatel je povinen pracovat s podklady a s údaji, které obsahují osobní údaje příjemce
služby ve smyslu Zákona a které je třeba využívat a chránit v souladu se Zákonem.

3) Poskytovatel služby zajisti, aby jeho zaměstnanci pracující s projektovými složkami byli
v souladu s platnými právními předpisy vázáni povinností mlčenlivosti ve smyslu Zákona
a poučeni o možných následcích pro případ porušení této povinnosti.

VI. Ukončení smlouvy

l) Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že Příjemce je v prodlení s úhradou
faktury delším než 15 pracovních dní od splatnosti faktury.

2) Příjemce má právo odstoupit od smlouvy, pokud Poskytovatel neplní řádně a včas své
povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy.

3) Poskytovatel i Příjemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu i bez uvedení důvodu po
uhrazení kompenzace druhé smluvní straně ve výši 30% z celkové odměny uvedené
v článku II. této smlouvy.

VII. Obecná ustanovení
l) Doplňky a změny této smlouvy musí být učiněny písemně formou vzestupně číslovaných

dodatků a podepsány oběma smluvními stranami.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro

každou ze smluvních stran.
3) Tato smlouva je uzavírána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, určitě a

srozumitelně, nikoliv v tísni.

V Sokolově dne 1 5 -06" 2021
v j'ouu)e" dn, '1%. S. 2oí?ď

Stránka 3 Z3




